
! Segreteria E Ragioneria Eélbo pretorio n Segretario

Com.

n Ufficio tecnico.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE _ LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. no 73 del 1610512014

N./_13 DEL iq.5 lrllr
OGGETTO: Detemina di liquidazione a saldo del trasporto e conferimento a discarica dei lavori di

"manutenzione ordinaria "Parco Comunale Cocula, tosatura manto erboso, potatura in assetto lineare delle

siepi; lieve potatura basale di tutte le piante arbustive ed arboree, pulizia dei bagni pubblici, spazzolatura di

tutti i viali, raccolta e trasporto a rifiuto del mateliale vegetale di risulta C.I.G.Z,6109D99F6

PRTMESSO

Che: con determina di impegno ed affidamento int. n. 61 del 1910412013, Reg. Gen.Le n. 433 del 1310512013

sono stati affidati i lavori di "Manutenzione ordinaria delle aree a verde del Parco urbano Cocula" compresa la

pulizia dei bagni pubblici all'impresa: R.C. Costruzioni di Calcò Paolo & C. s.n.c. via battaglia n. 8 Pasteria

Calatabiano P.l. n. 04863340875, per un impofio di € 3.500,00 oltre iva del 21%;

Cotrsiderato: che i lavori sono slati eseguiti:
Che: con determina di liquidazione int. n. 87 del 1910712013, Reg. Gen.Le n.628 del 2310712013, sono stati

liquidati i lavori di cui sopra, compreso il traspoto ed il conferimento a discarica del materiale di risulta, ma

erroneamente fu inserito nell'atto determinativo la fattura della ditta titolare della discarica;
A tal proposito: con la presente determinazione si intende inserire la fattura n. 10 del 07/05/2014 emessa dalla
ditta esecutrice dei lavori e assunta al protocollo generale di questo Ente in data 1310512014 prot n 6012, per

essere effettivamente liquidata e contestaualmente viene modificato il punto uno della determina di
liquidazione int. n. 87 del 19/0712013, Reg. Gen.Le n. 628 del 2310712013, specificatamente nella parte riferita
alla liquidazione della fattura della ditta titolare della discarica e precisamente la fattura 97 del 1010512013

emessa dall'impresa Di Stefano trasporti S.r.l. per traspofto e conferimento materiale di risulta pari ad €
242.00 compreso iva del2lYo
Considerato: doveroso provvedere in merito;
Visto il vigente Regolamento Cornunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattura n 10 del 071051201,4 assunta al protocollo generale di questo Ente in data
13105/2014 prot n 6012, emessa dall'impresa esecutrice dei lavori R.C. Costruzioni di Calcò Paolo & C. s.n.c.
via battaglia n. 8 Pasteria Calatabiano P.I. n. 04863340875, per trasporto e conferimento materiale di risulta
pari ad € 242.00 compreso lva del 22o/o e contestualmente si intende modificato il punto uno della determina di
liquidazione int. n. 87 del 1910712013, Reg. Gen.Le n. 628 del 2310712013, specificatamente nella parle riferita
alla liquidazione della fattura della ditta titolare della discarica e precisamente la fattura 97 del 1010512013
emessa dall'impresa Di Stefano trasporti S.r.l. per trasporto e conferimento materiale di risulta pari ad €
242.00 compreso iva del21r%o

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 242100 compreso ìva del 22%o; è posta a carico del
Bilancio Comunale 2013, nei cod. Int. 1.08.01.03./8" imp. 17201201116, per € 228.60 1.08.01.03./10. imp.
216612009/2, per € 129.26, 1.09.06.03/l imp. 578/2013 per € 3328.00, 1.08.0t.03/l imp. 57912013 per €
814,14 che presenta sufficiente disponibilità, giusta determina a contrarre int. n 6l del 19104/2013, Reg.
Gen.Le n. 433 del l3/05/20Ì3;
Di disporre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo San
Marco di Calatabiano, IBAN IT75L0894183900000010103090r
Di disnorre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di Ente per giorni quindici
consecutìvi.

Calatabiano li

AREATECMCA
Faro)


